

**ÅRSMELDING Brønnøy Næringsforum for 2019****Styrets sammensetning i perioden.**

Styremedlem	Solveig Svendsen	På valg i 2020
Styremedlem	Steinar Lilleås	På valg i 2020
Styremedlem	Kjell Rune Stavang	På valg i 2021
Styremedlem	Ronny Brekk	På valg i 2021
Styremedlem	Renate Mathisen	På valg i 2020

Varamedlem	Christine Høygaard	Valgt for ett år
Varamedlem	Laila Knygh Brekk	Valgt for ett år
Varamedlem	Stig Arve Høyvik	Valgt for ett år

Valgkomite	Øyvind Grøttheim, leder	Valgt for ett år
Valgkomite	Torstein Moe	Valgt for ett år
Revisor	Bertil Einvik	Valgt for ett år

Leder	Solveig Svendsen	Valgt for ett år
Nestleder	Steinar Lilleås	Valgt for ett år

Medlemmer:

Brønnøy Næringsforum har i 2019 hatt 107 betalende medlemsbedrifter, 11 nye i 2019. Medlemskap gir stemmerett på årsmøtene.

Finansiering:

BNF finansieres for det meste av medlemsavgift, noen inntekter har vi også av prosjekt som er gjennomført. Aktiviteten i foreningen avspeiles av foreningens økonomi.

Aktivitet:

Det har vært gjennomført 11 lunsjmøter, 3 flere enn i 2018. statistikken viser samlet oppmøte på 558. et gjennomsnittlig besøk på 50,7. Lunsjmøtene avvikles i samarbeid med, Thon Hotel Brønnøysund, Helgeland Sparebank, KRED, Sparebank1 Nord-Norge og DNB Brønnøysund.

Besøksadresse Havnegata 34, 8900 Brønnøysund

Org.nr 981207165

Telefon: John-Arne Warholm 415 66 481 E-post: post@bnforum.no

**Møter:**

Det er i beretningsåret avholdt 6 ordinære styremøter og 3 prosjektstyringsgruppe møter, der det er behandlet 40 saker. I tillegg er det avholdt årsmøte. Styreleder og daglig leder har deltatt på 2 samarbeidsmøter med ledelsen i Brønnøy Kommune etter at disse kom i gang igjen i oktober 2016. Daglig leder har også deltatt i fellesmøter med næringsforeningene MON og AONF.

Prosjekter:***Vår iBrønnøy***

BNF tok en administrativ rolle i Vår iBrønnøy i tillegg til at styret bevilget et mindre økonomisk bidrag. I ettertid er det etablert en forening som står som ansvarlig arrangør av Vår iBrønnøy.

Biogass

Styret tok initiativ for å finne «eier» til et Biogass anlegg i kommunen. Prosjektet er avsluttet i beretningsåret.

Ramtindkonferansen

BNF har også i dette beretningsåret deltatt aktivt i styringsgruppen for Ramtindkonferansen.

Smart Strategisk Næringsplan for Brønnøy

De fleste medlemmene deltok og bidro i arbeidet med smart strategisk næringsplan for Brønnøy. Planen ble ikke politisk behandlet i 2019.

Lærlinger

Etter at Regionrådet, Sør-Helgeland Opplæringskontor og BNF i 2017 inngikk en intensjonsavtale for å skaffe flere læreplassbedrifter og flere lærlinger på Sør-Helgeland, har regionen fått flere godkjente lærebedrifter og mange flere lærlinger. Antall lærlinger er mer enn doblet siste 5 års periode. Fra 88 kontrakter i 2015 til 152 i 2019 – en økning på 64 (73%).

Hjemmesiden vår

BNF har i beretningsåret jobbet med foreningens hjemmeside. Formålet er å gjøre informasjonsflyten mellom DL/Styret og medlemmene enklere, se post@bnforum.no

Grunderkafe

BNF deltar sammen med BRREG, Sparebank 1 Nord Norge og Brønnøy Kommune i prosjekt Grunderkafe. Denne arrangeres fortrinnsvis hver andre torsdag i hver måned kl. 1800 og er blitt en ubetinget suksess. BNF tilbød seg, mot et lite bidrag fra kommunen, å ta på seg det administrative arbeidet. Brønnøy Kommune overtok det administrative ansvaret for dette når ny næringsjef ble ansatt i november 2019.



Kommunikasjoner på Sør- Helgeland

BNF har deltatt på flere møter om; Tosenvegen. BNF har poengtert næringslivets behov for forutsigbarhet og fremkommelighet. Effektive kommunikasjonsløsninger er viktig for et lønnsomt næringsliv med trygge arbeidsplasser. BNF sitt ønske om å prioritere Tosenvegen har fått absolutt støtte fra næringsforeningene i Mosjøen (MON) og i Alstadhaug (AONF). I vårt møte med den nye fylkesråden for samferdsel, onsdag 27.11.19, har BNF presentert Tosenvegen so 1. prioritet. I tillegg har vi meldt inn ønske om at Nexen, de nye hurtigbåtene langs Nordlandskysten, skal ha fast rute til Vega og Brønnøysund.

Historien om Sør-Helgeland

NHO's nye regiondirektør har oppfordret oss som bor her til å bli tydeligere på å fortelle «historien om Sør-Helgeland». Det har også tidligere vært diskutert at vi her i regionen ikke har vært flinke nok til å bygge vårt eget omdømme. Dette har i stor grad handlet om at vi befolkningen generelt mangler innsikt i hva som faktisk skjer på Sør-Helgeland.

Det etterlatte inntrykket av regionen i dag, er at det skjer lite her, og at vi i stor grad preges av fraflytting. Fakta er at næringslivet i regionen går bra og at negative statistikker for Helgeland ikke nødvendigvis gjelder for oss på Sør-Helgeland. Det betyr at oppfatningen om verden har av oss, ikke stemmer med virkeligheten.

Nordnorsk Kommunikasjon og Brønnøy Næringsforum har tatt initiativ til å starte et prosjekt for å synliggjøre hva regionen står for. Denne synliggjøringen må komme tydelig fram i form av fakta og i historier som engasjerer og berører. Og næringslivet og befolkningen må ta aktive grep slik at vi styrker vårt omdømme.

Daglig Leder.

Styret har i beretningsåret engasjert daglig leder i 30% engasjement. Styret har vedtatt å øke stillingen til 50% med virkning fra 01.01.2020. Omfang av engasjement er tilpasset foreningens økonomi og aktivitet/oppgaver.

Økonomi.	Her må reelle tall fra 2019 regnskap inn
Inntekter	Det er inntektsført 489.375 i beretningsåret.
Kostnader	Det er kostnadsført 464.333 i beretningsåret.
Årsresultat	Resultatet for 2019 er kr 26.818

Besøksadresse Havnegata 34, 8900 Brønnøysund

Org.nr 981207165

Telefon: John-Arne Warholm 415 66 481 E-post: post@bnforum.no



Aksjer og styreposisjoner:

Helgeland Reiseliv, 200 aksjer, Bokført verdi kr. 20.000, John-Arne Warholm, styremedlem.

Brønnøysund 13. mars. 2020

Solveig Svendsen - styreleder

Steinar Lilleås - nestleder

Ronny Brekk

Kjell Rune Stavang

Renate Mathisen

Daglig leder John-Arne Warholm